

Prefeitura Municipal de BURITI/MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2021

ABERTURA: ÀS 09:00H, 19/03/2021

OBJETO: Aquisição de Materiais de Consumo, para atender as necessidades de diversas secretarias.

PROPOSTA READEQUADA

PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: TECOM DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

CNPJ: 26.561.755/0001-59 INSC. EST.: 12.509.003-0 INSC. MUNC.: 3271951401

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO (X)

ENDEREÇO: rua Bom Pastor, nº 946

BAIRRO: Centro

CIDADE: Caxias

CEP: 65607-030

E-MAIL: tecomadm@gmail.com

TELEFONE: 98405-9814

FAX: 3521-1306

REPRESENTANTE LEGAL: Eduardo Francisco Silva Cunha TELEFONE: 98405-9814

BANCO DA LICITANTE: Brasil

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 59.210-2

Nº DA AGÊNCIA: 0124-4

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA:

Material de Expediente						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QTDE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	AGENDA PERMANENTE, TAMANHO APROXIMADO: 13,9X21CM, CAPA EM COURVIN.	UND	775	tilibra	R\$ 15,10	R\$ 11.702,50
2	ALFINETE PARA MAPA COM CABEÇA COLORIDA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	575	bacchi	R\$ 3,70	R\$ 2.127,50
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, EM TECIDO ENTINTADO NA COR AZUL.	UND	560	radex	R\$ 6,45	R\$ 3.612,00
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 PRETA, EM TECIDO ENTINTADO NA COR PRETA.	UND	515	radex	R\$ 4,90	R\$ 2.523,50
5	APONTADOR SIMPLES, MATERIAL EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	390	leo&leo	R\$ 9,45	R\$ 3.685,50
6	BARBANTE EM NYLON, ROLOS GRANDES, 400 METROS.	RL	482	bacchi	R\$ 24,00	R\$ 11.568,00
7	BLOCO AUTO-ADESIVO P/ RECADO, C/100 FOLHAS, DIM. APROX. 76X102MM.	BL	525	brw	R\$ 5,20	R\$ 2.730,00
8	BORRACHA BICOLOR, SENDO VERMELHA E AZUL. CAIXA COM 40 UNIDADES.	UND	575	mercur	R\$ 30,30	R\$ 17.422,50
9	CAIXA CORRESPONDECIA EM ACRILICO DUPLA	UND	400	acrimit	R\$ 35,80	R\$ 14.320,00
10	CAIXA CORRESPONDECIA EM ACRILICO SIMPLES	UND	385	acrimit	R\$ 23,80	R\$ 9.163,00
11	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, BATERIA SOLAR.	UND	295	masterprint	R\$ 20,70	R\$ 6.106,50
12	CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE CAIXA C/50 UNID, COR PRETA.	CX	474	bic	R\$ 34,60	R\$ 16.400,40
13	CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, COR VERMELHA	CX	200	bic	R\$ 34,60	R\$ 6.920,00
14	CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID, COR AZUL.	CX	387	bic	R\$ 34,60	R\$ 13.390,20
15	CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO DE AÇO, PONTA EM METAL, ROSQUEÁVEL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	387	bic	R\$ 34,60	R\$ 13.390,20
16	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, 220MM X 330MM, PACOTE COM 100 UNIDS, CORES VARIADAS.	PCT	387	marpax	R\$ 24,90	R\$ 9.636,30
17	CARTOLINA COMUM, 150 G, MEDINDO APROX. 50X66, NAS CORES: BRANCA, AMARELA, AZUL, VERDE E ROSA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	UND	475	bignardi	R\$ 0,89	R\$ 422,75
18	CD-R COM ENVELOPE, 700 MB, 80 MIN.	UND	750	masterprint	R\$ 1,20	R\$ 900,00
20	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº2/0, CX C/ 100.	CX	675	eco clipres	R\$ 3,72	R\$ 2.511,00
21	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº4/0, CX C/ 100.	CX	675	eco clipres	R\$ 3,45	R\$ 2.328,75

RUA BOM PASTOR, Nº 946, C.E.P.: 65607030, CENTRO • CAXIAS - MA

Fone: (99) 3521-1306 / 98405-9814 • E-mail: tecomadm@gmail.com

CNPJ: 26.561.755/0001-59 • Insc. Est: 12.509.003-0

22	COLA BRANCA 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	495	koala	R\$ 24,10	R\$ 11.929,50
23	COLA DE ISOPOR 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	400	acrilix	R\$ 35,80	R\$ 14.320,00
24	COLA EM BASTÃO 20G, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	410	leo&leo	R\$ 15,80	R\$ 6.478,00
25	COLA QUENTE FINA	KG	530	brw	R\$ 27,90	R\$ 14.787,00
26	COLA QUENTE GROSSA	KG	500	brw	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
27	COLCHETE EM AÇO LATONADO N° 15, EM CX C/ 72 UND.	CX	625	bacchi	R\$ 9,90	R\$ 6.187,50
28	COLCHETE EM AÇO LATONADO N° 8, EM CX C/ 72 UND.	CX	625	bacchi	R\$ 7,50	R\$ 4.687,50
29	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PCTS.	CX	500	totalplast	R\$ 101,00	R\$ 50.500,00
30	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE P/ 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PCTS.	CX	500	totalplast	R\$ 101,00	R\$ 50.500,00
31	CORRETIVO LIQUIDO 18ML, CX COM 12 FRASCOS.	CX	495	ecolé	R\$ 27,10	R\$ 13.414,50
32	DVD-R COM ENVELOPE, CAP. 4,7 GB.	UND	475	masterprint	R\$ 1,97	R\$ 935,75
33	E.V.A. - TAMANHO 40 X 50 CM, CORES VARIADAS. PACOTES COM 10 UNIDADES.	PCT	500	leo&leo	R\$ 18,50	R\$ 9.250,00
34	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 228X185MM.	UND	5000	scricity	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00
35	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 229X324MM.	UND	5000	scricity	R\$ 0,58	R\$ 2.900,00
36	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 240X340MM.	UND	5000	scricity	R\$ 0,74	R\$ 3.700,00
37	ESPETO PARA PAPEL EM METAL, COM SUPORTE DE PLÁSTICO	UND	320	duler	R\$ 3,58	R\$ 1.145,60
38	ESPIRAL, TAMANHO 12 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	475	marpax	R\$ 23,30	R\$ 11.067,50
39	ESPIRAL, TAMANHO 14 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	400	marpax	R\$ 23,30	R\$ 9.320,00
40	ESPIRAL, TAMANHO 25 MM, PACOTE COM 48 UNIDADES	PCT	400	marpax	R\$ 28,90	R\$ 11.560,00
41	ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.	CX	225	jocar office	R\$ 19,00	R\$ 4.275,00
42	ESTILETE LAMINA LARGA (18 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.	CX	225	jocar office	R\$ 22,30	R\$ 5.017,50
43	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INOX, DIMENSÃO 15 CM REFORÇADO.	UND	180	carbrink	R\$ 1,74	R\$ 313,20
44	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, MEDINDO 50X50, COR MARROM.	UND	310	adere	R\$ 10,55	R\$ 3.270,50
45	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE,	UND	305	adere	R\$ 5,05	R\$ 1.540,25
46	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 45X45 APLICAÇÃO MULTIUSO.	UND	305	adere	R\$ 5,30	R\$ 1.616,50
47	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 23/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.	UND	210	masterprint	R\$ 71,90	R\$ 15.099,00
48	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 26/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS.	UND	185	masterprint	R\$ 19,90	R\$ 3.681,50
49	GRAMPEADOR TIPO ROCAMA APROPRIADO PARA GRAMPEAR: TECIDO EM MADEIRA, TAPEÇARIAS, SILK SCREEN, EXTRAÇÃO DE RESINAS E ORNAMENTAÇÃO DE FESTAS.	UND	185	masterprint	R\$ 72,99	R\$ 13.503,15
50	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 23/13 CAIXA COM 1000 UNIDADES.	CX	175	brw	R\$ 5,99	R\$ 1.048,25
51	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES.	CX	175	brw	R\$ 8,09	R\$ 1.415,75
52	GRAMPO PARA GRAMPEAR TIPO ROCAMA 26/8 COM CAIXA COM 1000 UNIDADES.	CX	175	brw	R\$ 3,20	R\$ 560,00
53	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, INJETADO EM POLIETILENO, COR BRANCA. EMBALAGEM EM PCT C/ 50 UNIDADES	CX	175	brw	R\$ 13,80	R\$ 2.415,00
54	LÁPIS PRETO, ENVERNIZADO, MATERIAL DA CARGA GRAFITE, Nº 2B, APONTADO, CAIXA COM 144 UNIDADES.	CX	500	leo&leo	R\$ 31,00	R\$ 15.500,00
55	LAPISEIRA GRAFITE 0,7, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	CX	500	bic	R\$ 45,99	R\$ 22.995,00
56	LAPISEIRA GRAFITE 0,9, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	CX	500	bic	R\$ 51,49	R\$ 25.745,00
57	LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX, ALTA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 25G.	CX	337	mercur	R\$ 8,88	R\$ 2.992,56
58	LIVRO ATA, CAPA DURA TELADA, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, ENCADERNADO, COLADO E COSTURADO. COM 100 FOLHAS.	UND	462	tilibra	R\$ 15,50	R\$ 7.161,00
59	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS.	UND	425	tilibra	R\$ 13,50	R\$ 5.737,50
60	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, C/100 FOLHAS.	UND	415	tilibra	R\$ 10,70	R\$ 4.440,50
61	MARCA TEXTO, MATERIAL EM PLÁSTICO, PONTA MACIA, CHANFRADA NÃO RECARREGÁVEL, CORES FLUORESCENTES, VARIADAS. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	UND	400	masterprint	R\$ 15,40	R\$ 6.160,00
62	MINA PARA GRAFITE Nº 0,7 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	Cx	400	leo&leo	R\$ 10,05	R\$ 4.020,00
63	MINA PARA GRAFITE Nº 0,9 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	CX	337	leo&leo	R\$ 10,05	R\$ 3.386,85
64	MOLHA DEDOS PARA MANUSEIO DE PAPEL QUE NÃO MANCHE. EMBALAGEM COM APROX. 12 G.	CX	600	radex	R\$ 3,28	R\$ 1.968,00
65	MOUSE PAD C/APOIO EM GEL PARA DESCANSO DE PUNHO.	UND	300	maxprint	R\$ 11,81	R\$ 3.543,00
67	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X500 FOLHAS. (COTA RESERVADA 25%)	UND	1000	chamex	R\$ 25,80	R\$ 25.800,00
70	PAPEL CARBONO TIPO MONO FACE, COR AZUL, CAIXA COM 100 FOLHAS	CX	1500	filipaper	R\$ 50,10	R\$ 75.150,00
71	PAPEL CARBONO TIPO MONO FACE, COR PRETA, CAIXA COM 100 FOLHAS	CX	1500	filipaper	R\$ 50,30	R\$ 75.450,00

74	PAPEL PARDO, PCT C/ 100 UNID. (COTA PRINCIPAL 75%)	PCT	1125	scrity	R\$ 34,79	R\$ 39.138,75
75	PAPEL PARDO, PCT C/ 100 UNID. (COTA RESERVADA 25%)	PCT	375	scrity	R\$ 34,79	R\$ 13.046,25
76	PASTA AZ EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO, CORES VARIADAS CAIXA COM 10 UNID. (COTA PRINCIPAL 75%)	CX	750	frama	R\$ 100,00	R\$ 75.000,00
77	PASTA AZ EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO, CORES VARIADAS CAIXA COM 10 UNID. (COTA RESERVADA 25%)	CX	250	frama	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
78	PASTA CATALOGO, PRODUZIDA EM PLASTICO 480G/M, COM LOMBO REGULÁVEL, TAMALHO OFÍCIO, 50 FOLHAS	UND	1000	dello	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
79	PASTA FINA, TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.	UND	1000	aloplast	R\$ 3,05	R\$ 3.050,00
80	PASTA L, TAMANHO A4 EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. CORES VARIADAS.	UND	1000	dello	R\$ 3,47	R\$ 3.470,00
81	PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO, MEDIDA (MM) 400X140X260 (COMPRIMENTO, X LARGURA X ALTURA), ESPESSURA: 2 MM, CORES DIVERSAS.	UND	1000	frama	R\$ 6,75	R\$ 6.750,00
82	PASTA SAFONADA, TAMANHO 254 X 135, COM 31 DIVISÓRIAS	CX	1075	aloplast	R\$ 35,84	R\$ 38.528,00
83	PASTA SANFONADA, TAMANHO OFÍCIO, COM 12 DIVISÓRIAS.	CX	1075	aloplast	R\$ 24,34	R\$ 26.165,50
84	PASTA SUSPENSÁ PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES. (COTA PRINCIPAL 75%)	CX	730	dello	R\$ 98,38	R\$ 71.817,40
85	PASTA SUSPENSÁ PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES. (COTA RESERVADA 25%)	CX	245	dello	R\$ 98,38	R\$ 24.103,10
86	PASTA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 3CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO OFÍCIO.	UND	950	aloplast	R\$ 4,25	R\$ 4.037,50
87	PASTA TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 5CM, TAMANHO OFÍCIO.	UND	950	aloplast	R\$ 4,92	R\$ 4.674,00
88	PERFURADOR MÉDIO, COM 02 FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL.	UND	155	brw	R\$ 23,30	R\$ 3.611,50
89	PINCEL ATÔMICO 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	UND	227	radex	R\$ 4,94	R\$ 1.121,38
90	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Cx	227	grampline	R\$ 59,76	R\$ 13.565,52
91	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA.	UND	162	jocar office	R\$ 20,40	R\$ 3.304,80
92	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA	UND	162	jocar office	R\$ 30,48	R\$ 4.937,76
93	PORTA CLIPES EM ACRÍLICO COM 1 DIVISÓRIA	UND	162	acrimet	R\$ 11,70	R\$ 1.895,40
94	PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRÍLICO 3 EM 1.	UND	162	acrimet	R\$ 19,85	R\$ 3.215,70
95	PORTA CARIMBO, CAPACIDADE PARA 12 CARIMBOS.	CX	150	acrimet	R\$ 17,40	R\$ 2.610,00
96	PRANCHETA EM EUCATEX COM PRENDEDOR DE METAL, TAMANHO A	UND	150	stalo	R\$ 7,85	R\$ 1.177,50
97	QUADRO DE AVISO CORTIÇO, MEDINDO 100 X 70CM.	UND	150	stalo	R\$ 93,47	R\$ 14.020,50
98	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	UND	60	brw	R\$ 59,99	R\$ 3.599,40
99	RÉGUA CRISTAL 30 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES.	CX	77	waleu	R\$ 26,74	R\$ 2.058,98
100	REGUA CRISTAL 50 CM PACOTE COM 25 UNIDADES.	CX	77	waleu	R\$ 73,00	R\$ 5.621,00
101	TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 13 CM.	UND	60	jocar office	R\$ 4,50	R\$ 270,00
102	TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 21 CM.	UND	57	jocar office	R\$ 9,58	R\$ 546,06
103	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	475	radex	R\$ 51,17	R\$ 24.305,75
104	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	UND	475	radex	R\$ 51,17	R\$ 24.305,75
105	TNT, PEÇAS COM 50 METROS. CORES VARIADAS	PCT	275	biatex	R\$ 108,00	R\$ 29.700,00
VALO TOTAL					R\$ 1.220.495,96	

Material de Limpeza

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QTDE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
121	BANDEJA RETANGULAR TIPO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X22CM	UNID	42	maxis	R\$ 25,82	R\$ 1.084,44
125	COADOR DE CAFÉ COM CABO DE MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO GRANDE	UNID	110	panew	R\$ 4,87	R\$ 535,70
126	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA ANTI-SÉPTICA E GERMICIDA DE 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	62	ufe	R\$ 25,74	R\$ 1.595,88
134	ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO E RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	150	oliveira e azevedo	R\$ 3,77	R\$ 565,50
138	FÓSFORO FARDO COM 20 PACOTES	FARDO	80	paraná	R\$ 13,18	R\$ 1.054,40
140	LÃ EM AÇO MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALAGEM 60G	FARDO	125	lustre	R\$ 21,84	R\$ 2.730,00

144	LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE PARA 15 LITROS	UNID	137	aroplast	R\$ 40,60	R\$ 5.562,20
167	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	UNID	170	vassouras maranhão	R\$ 5,98	R\$ 1.016,60
170	VELAS Nº 05, CAIXA COM 10 UNIDADES.	CAIXA	312	são francisco	R\$ 25,82	R\$ 8.055,84
VALOR TOTAL					R\$ 22.200,56	
VALOR TOTAL DOS LOTES					R\$ 1.242.696,52	

A EMPRESA: **TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI** DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE **NÃO POSSUI** COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI / MA**, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO ENDEREÇO ESPECIFICADO, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO

DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à Agência **0124-4**, Nº da conta **59.210-2** Banco do Brasil, em nome de **TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI**.

Informamos que o Representante que assinará a Ata de Registro de Preços e o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr.º Eduardo Francisco Silva Cunha, Administrador, Proprietário da Empresa, Portador do RG, sob o nº. 19778952002-1 SSP/MA, e CPF nº 027.102.033-40, com residência na rua do Fio da Coheb, nº 260, bairro Volta Redonda, C.E.P.: 65.606-470, cidade de Caxias – MA.

Caxias (MA), 06 de abril de 2021

EDUARDO FRANCISCO

SILVA CUNHA:02710203340

Assinado de forma digital por EDUARDO FRANCISCO SILVA CUNHA:02710203340
Dados: 2021.04.06 11:21:39 -03'00'

TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

Eduardo Francisco Silva Cunha

SÓCIO / PROPRIETÁRIO

RG:197789520021 SSP/MA E CPF: 027.102.033-40